Gottesdienstordnung vom 28. Oktober bis 16. November 2025

Dienstag

15:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr

Mittwoch

10:00 Uhr
19:00 Uhr

Donnerstag

09:00 Uhr
09:00 Uhr

Freitag

15:00 Uhr
18:00 Uhr
18:30 Uhr

Samstag

08:30 Uhr
10:30 Uhr

10:30 Uhr

11:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:30 Uhr
14:30 Uhr
14:45 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
15:30 Uhr
16:00 Uhr

28.10.2025

Maria Martental
Dungenheim
Brachtendorf

29.10.2025

Kaisersesch

Maria Martental

30.10.2025

Dungenheim
Kaisersesch

31.10.2025

Maria Martental
Kaisersesch
Kaisersesch

01.11.2025

Maria Martental

Kaifenheim

Masburg

Maria Martental
Eppenberg
Eulgem
Leienkaul
Montenich
Brohl
Zettingen
Hauroth
Dingenheim
Dinfus
Gamlen
Laubach
Brachtendorf
Urmersbach
Wirfus
Binningen
Binningen

(Pater Pohl)
(Pfr. Wilhelm)

(Pfr. Wilhelm)

(Koop. Mayer)

(Pfr. Wilhelm)

(Koop. Mayer)

(Pfr. Wilhelm)

(Diakon Schmitz)
(Diakon Przesang)
(Pater Pohl)
(GRef Gilles)
(GRef Gilles)
(Diakon Przesang)
(Diakon Schmitz)
(GRef Alt)

(GRef Gilles)
(Diakon Przesang)
(Andreas Pohl)
(Koop. Mayer)
(Diakon Schmitz)
(Pfr. Wilhelm)
(GRef Gilles)
(GRef Gilles)

HI. Simon u. HI. Judas, Apostel — Fest

Pilgermesse

Abendmesse in der Heimkirche St. Martin

HI. Messe

HI. Messe im Altenheim

,Deutschland betet” / Gemeinsames Gebet

auf dem Kirchplatz

Forderschulgottesdienst in St. Martin

HI. Messe in der Waldkapelle
HI. Wolfgang

Messbundmesse
Friedensgebet in der Waldkapelle
Vorabendmesse in der Waldkapelle

ALLERHEILIGEN
HI. Messe in der Wallfahrtskirche

Hochamt u. anschl. Grabersegnung auf

dem Friedhof

Hochamt u. anschl. Grabersegnung auf

dem Friedhof

Hochamt

Grabersegnung auf dem Friedhof
Grabersegnung auf dem Friedhof
Grabersegnung auf dem Friedhof
Grabersegnung auf dem Friedhof
Grabersegnung auf dem Friedhof
Grabersegnung auf dem Friedhof
Grabersegnung auf dem Friedhof
Grabersegnung auf dem Friedhof
Grabersegnung auf dem Friedhof
Grabersegnung auf dem Friedhof
Grabersegnung auf dem Friedhof
Grabersegnung auf dem Friedhof
Grabersegnung auf dem Friedhof
Grabersegnung auf dem Friedhof
Grabersegnung auf dem Friedhof
Grabersegnung — Vallis Rosarum



16:00 Uhr

16:00 Uhr
16:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr

Sonntag

08:30 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr
11:00 Uhr
15:00 Uhr

16:00 Uhr
16:30 Uhr
16:30 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr

Montag
17:00 Uhr
Dienstag

15:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr

Mittwoch

10:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

19:00 Uhr

Donnerstag

09:00 Uhr
09:00 Uhr

Kaisersesch

Roes

lllerich

Illerich

Maria Martental
Schwanenkirche

02.11.2025

Maria Martental

Dangenheim

Hambuch

Mullenbach
Maria Martental
Maria Martental

Greimersburg
Forst

Landkern
Landkern

Forst

Maria Martental

03.11.2025
Laubach
04.11.2025

Maria Martental
Dingenheim
Hauroth

05.11.2025

Kaisersesch
Masburg
Urmersbach

Maria Martental
06.11.2025

Dungenheim

Kaisersesch

(Diakon Przesang
/

Diakon Schmitz/
GRef Alt)

(Koop. Mayer)
(Pfr. Wilhelm)
(Pfr. Wilhelm)

(Koop. Mayer)

(Pater Pohl)

(Pfr. Wilhelm)

(Koop. Mayer)

(Koop. Mayer)
(Pfr. Wilhelm)
(Koop. Mayer)
(Koop. Mayer)
(Pfr. Wilhelm)

(Pater Pohl)

(Pater Pohl)
(Koop. Mayer)

(Pater Pohl)
(GRef Alt)
(Pfr. Wilhelm)

(Pfr. Wilhelm)

Grabersegnung auf dem Friedhof

Grabersegnung auf dem Friedhof
Grabersegnung auf dem Friedhof
HIl. Messe
HI. Messe in der Wallfahrtskirche
HI. Messe

ALLERSEELEN

Frihmesse

HI. Messe in der Heimkirche St. Martin;
anschl. Grabersegnung auf dem
Heimfriedhof

Hochamt u. anschl. Grabersegnung auf
dem Friedhof

Hochamt u. anschl. Grabersegnung auf
dem Friedhof

Hochamt

Eucharistischen Andacht in den Anliegen
der Kranken mit Einzelsegen

Grabersegnung auf dem Friedhof
Grabersegnung auf dem Friedhof
Grabersegnung auf dem Friedhof
HI. Messe

HI. Messe

HI. Messe in der Wallfahrtskirche

HI. Martin v. Porres, HI. Hubert, Hi.
Pirmin, sel. Rupert Mayer

HI. Messe im Gemeindehaus
HIl. Karl Borromaus

Pilgermesse
Abendmesse in der Heimkirche St. Martin
HI. Messe

HI. Messe im Altenheim
Meditation im Theresiensalchen
HI. Messe im Gemeindehaus

,Deutschland betet” / Gemeinsames Gebet
auf dem Kirchplatz

HI. Leonhard v. Limoges

HI. Messe fir die Forderschule in der
Heimkirche St. Martin

HIl. Messe in der Waldkapelle



18:00 Uhr

Freitag

14:00 Uhr
15:00 Uhr
18:00 Uhr

Samstag

17:00 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr

18:30 Uhr
18:30 Uhr

Sonntag

08:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
15:00 Uhr
17:00 Uhr

Montag
17:00 Uhr

Dienstag

14:00 Uhr

15:00 Uhr
18:00 Uhr

18:00 Uhr

Mittwoch

10:00 Uhr
18:00 Uhr

19:00 Uhr

Donnerstag

09:00 Uhr
09:00 Uhr
14:30 Uhr
18:00 Uhr

Gamlen

07.11.2025

Maria Martental
Maria Martental
Brohl

08.11.2025

Maria Martental
Leienkaul
Schwanenkirche

Landkern
Miullenbach

09.11.2025

Maria Martental
Dangenheim
Hambuch
Maria Martental
Maria Martental
Maria Martental

10.11.2025
Roes

11.11.2025

Dungenheim

Maria Martental
Dinfus

Dingenheim

12.11.2025

Kaisersesch
Zettingen

Maria Martental

13.11.2025

Dungenheim
Kaisersesch
Leienkaul
Eulgem

(Diakon Schmitz)

(Pfr. Wilhelm)

(Pfr. Wilhelm)

(Pater Pohl)

(Pfr. Wilhelm)

(Pater Pohl)
(Pfr. Wilhelm)

(Diakon Schmitz)

(Pfr. Wilhelm)

(Pater Pohl)

(Pfr. Wilhelm)

(Pater Pohl)
(Koop. Mayer)

(Pfr. Wilhelm)
(Pfr. Wilhelm)
(Koop. Mayer)

Gebet um geistliche Berufe flr die Pfarrei -
mit Aussetzung und eucharistischem Segen

Herz-Jesu-Freitag

Eucharistische Aussetzung und Beichte
Herz-Jesu-Amt / Messbundmesse
HI. Messe

Herz-Maria-Samstag

HI. Messe in der Wallfahrtskirche
Andacht ,Zur Einstimmung zum St. Martin®
Vorabendmesse

Vorabendmesse
Vorabendmesse

Weihe der Lateranbasilika — Fest

Frihmesse

HI. Messe in der Heimkirche St. Martin
Hochamt

Hochamt

Eucharistische Andacht

HI. Messe in der Wallfahrtskirche

HIl. Leo der GroRe
HI. Messe
HI. Martin

HI. Messe / Festgottesdienst zum
Patrozinium in der Heimkirche St. Martin

Pilgermesse
HI. Messe

Einstimmung in der Heimkirche; anschl. ,St.
Martins Umzug® durchs Heimgelande

HI. Josaphat

HI. Messe im Altenheim
HI. Messe

,Deutschland betet” / Gemeinsames Gebet
auf dem Kirchplatz

Forderschulgottesdienst in St. Martin
HI. Messe in der Waldkapelle
Seniorengottesdienst

HI. Messe



Freitag
15:00 Uhr

17:00 Uhr

18:00 Uhr
Samstag
17:00 Uhr
17:00 Uhr

18:30 Uhr
18:30 Uhr

Sonntag

08:30 Uhr
10:30 Uhr

10:30 Uhr
11:00 Uhr

14:00 Uhr

15:00 Uhr
17:00 Uhr

14.11.2025

Maria Martental
Binningen

Greimersburg
15.11.2025
Maria Martental
Schwanenkirche

Dungenheim
Kaifenheim

16.11.2025

Maria Martental
Dangenheim

Masburg
Maria Martental

Maria Martental

Maria Martental
Maria Martental

(Koop. Mayer)

(Pfr. Wilhelm)

(Koop. Mayer)

(Pfr. Wilhelm)

(Pater Pohl)

(Pfr. Wilhelm)

(Pater Pohl)

Messbundmesse

~Einstimmung auf St. Martin“; anschl.
Aufstellung fur den St. Martinsumzug an der
Kirche

HIl. Messe
HI. Albert der GroRe, HI. Leopold

HI. Messe in der Wallfahrtskirche

Vorabendmesse; musikalisch mitgestaltet
durch den Chor PiChorBella

Vorabendmesse
Vorabendmesse

33. Sonntag im Jahreskreis

Frihmesse

HI. Messe in der Heimkirche St. Martin /
Festgottesdienst zur Eréffnung des Basars
des Fordervereins ,Hand in Hand e.V. St.
Martin®; musikalisch mitgestaltet vom Chor
,Gospel Traces*

Hochamt
Hochamt

Anliegensonntag / Eucharistische Anbetung,
Beichte u. Rosenkranz

Anliegenandacht mit Predigt von Pater Pohl
HI. Messe in der Wallfahrtskirche



