Gottesdienstordnung vom 28. Oktober bis 16. November 2025

Dienstag	28.10.2025		HI. Simon u. HI. Judas, Apostel – Fest
15:00 Uhr 17:00 Uhr 18:00 Uhr	Maria Martental Düngenheim Brachtendorf	(Pater Pohl) (Pfr. Wilhelm)	Pilgermesse Abendmesse in der Heimkirche St. Martin Hl. Messe
Mittwoch	29.10.2025		
10:00 Uhr	Kaisersesch	(Pfr. Wilhelm)	HI. Messe im Altenheim
19:00 Uhr	Maria Martental		"Deutschland betet" / Gemeinsames Gebet auf dem Kirchplatz
Donnerstag	30.10.2025		
09:00 Uhr 09:00 Uhr	Düngenheim Kaisersesch	(Koop. Mayer)	Förderschulgottesdienst in St. Martin Hl. Messe in der Waldkapelle
Freitag	31.10.2025		HI. Wolfgang
15:00 Uhr 18:00 Uhr 18:30 Uhr	Maria Martental Kaisersesch Kaisersesch	(Pfr. Wilhelm)	Messbundmesse Friedensgebet in der Waldkapelle Vorabendmesse in der Waldkapelle
Samstag	01.11.2025		ALLERHEILIGEN
08:30 Uhr	Maria Martental		Hl. Messe in der Wallfahrtskirche
10:30 Uhr	Kaifenheim	(Koop. Mayer)	Hochamt u. anschl. Gräbersegnung auf dem Friedhof
10:30 Uhr	Masburg	(Pfr. Wilhelm)	Hochamt u. anschl. Gräbersegnung auf dem Friedhof
11:00 Uhr	Maria Martental		Hochamt
14:00 Uhr	Eppenberg	(Diakon Schmitz)	Gräbersegnung auf dem Friedhof
14:00 Uhr	Eulgem	(Diakon Przesang)	Gräbersegnung auf dem Friedhof
14:00 Uhr	Leienkaul	(Pater Pohl)	Gräbersegnung auf dem Friedhof
14:00 Uhr	Möntenich	(GRef Gilles)	Gräbersegnung auf dem Friedhof
14:30 Uhr	Brohl	(GRef Gilles)	Gräbersegnung auf dem Friedhof
14:30 Uhr	Zettingen	(Diakon Przesang)	Gräbersegnung auf dem Friedhof
14:45 Uhr	Hauroth	(Diakon Schmitz)	Gräbersegnung auf dem Friedhof
15:00 Uhr	Düngenheim	(GRef Alt)	Gräbersegnung auf dem Friedhof
15:00 Uhr	Dünfus Gamlen	(GRef Gilles)	Gräbersegnung auf dem Friedhof
15:00 Uhr	Laubach	(Diakon Przesang)	Gräbersegnung auf dem Friedhof
15:00 Uhr 15:30 Uhr	Brachtendorf	(Andreas Pohl)	Gräbersegnung auf dem Friedhof
15.30 Uhr	Urmersbach	(Koop. Mayer) (Diakon Schmitz)	Gräbersegnung auf dem Friedhof Gräbersegnung auf dem Friedhof
15:30 Uhr	Wirfus	(Pfr. Wilhelm)	Gräbersegnung auf dem Friedhof
15:30 Uhr	Binningen	(GRef Gilles)	Gräbersegnung auf dem Friedhof
16:00 Uhr	Binningen	(GRef Gilles)	Gräbersegnung – Vallis Rosarum
10.00 0111	Dillingen	(Sixer Sines)	Graberseyriung – vallis Nosarum

		(Diakon Przesang	
16:00 Uhr	Kaisersesch	/ Diakon Schmitz/ GRef Alt)	Gräbersegnung auf dem Friedhof
16:00 Uhr 16:00 Uhr 17:00 Uhr 17:00 Uhr 17:00 Uhr	Roes Illerich Illerich Maria Martental Schwanenkirche	(Koop. Mayer) (Pfr. Wilhelm) (Pfr. Wilhelm) (Koop. Mayer)	Gräbersegnung auf dem Friedhof Gräbersegnung auf dem Friedhof Hl. Messe Hl. Messe in der Wallfahrtskirche Hl. Messe
Sonntag	02.11.2025		ALLERSEELEN
08:30 Uhr	Maria Martental		Frühmesse
10:30 Uhr	Düngenheim	(Pater Pohl)	Hl. Messe in der Heimkirche St. Martin; anschl. Gräbersegnung auf dem Heimfriedhof
10:30 Uhr	Hambuch	(Pfr. Wilhelm)	Hochamt u. anschl. Gräbersegnung auf dem Friedhof
10:30 Uhr	Müllenbach	(Koop. Mayer)	Hochamt u. anschl. Gräbersegnung auf dem Friedhof
11:00 Uhr	Maria Martental		Hochamt
15:00 Uhr	Maria Martental		Eucharistischen Andacht in den Anliegen der Kranken mit Einzelsegen
16:00 Uhr 16:30 Uhr 16:30 Uhr 17:00 Uhr 17:00 Uhr 17:00 Uhr	Greimersburg Forst Landkern Landkern Forst Maria Martental	(Koop. Mayer) (Pfr. Wilhelm) (Koop. Mayer) (Koop. Mayer) (Pfr. Wilhelm)	Gräbersegnung auf dem Friedhof Gräbersegnung auf dem Friedhof Gräbersegnung auf dem Friedhof HI. Messe HI. Messe HI. Messe in der Wallfahrtskirche
Montag	03.11.2025		HI. Martin v. Porres, HI. Hubert, HI. Pirmin, sel. Rupert Mayer
17:00 Uhr	Laubach	(Pater Pohl)	Hl. Messe im Gemeindehaus
Dienstag	04.11.2025		HI. Karl Borromäus
15:00 Uhr 17:00 Uhr 18:00 Uhr	Maria Martental Düngenheim Hauroth	(Pater Pohl) (Koop. Mayer)	Pilgermesse Abendmesse in der Heimkirche St. Martin Hl. Messe
Mittwoch	05.11.2025		
10:00 Uhr 18:00 Uhr 18:00 Uhr 19:00 Uhr	Kaisersesch Masburg Urmersbach Maria Martental	(Pater Pohl) (GRef Alt) (Pfr. Wilhelm)	HI. Messe im Altenheim Meditation im Theresiensälchen HI. Messe im Gemeindehaus "Deutschland betet" / Gemeinsames Gebet auf dem Kirchplatz
Donnerstag	06.11.2025		HI. Leonhard v. Limoges
09:00 Uhr 09:00 Uhr	Düngenheim Kaisersesch	(Pfr. Wilhelm)	Hl. Messe für die Förderschule in der Heimkirche St. Martin Hl. Messe in der Waldkapelle
		,	

18:00 Uhr	Gamlen	(Diakon Schmitz)	Gebet um geistliche Berufe für die Pfarrei - mit Aussetzung und eucharistischem Segen
Freitag	07.11.2025		Herz-Jesu-Freitag
14:00 Uhr 15:00 Uhr 18:00 Uhr	Maria Martental Maria Martental Brohl	(Pfr. Wilhelm)	Eucharistische Aussetzung und Beichte Herz-Jesu-Amt / Messbundmesse HI. Messe
Samstag	08.11.2025		Herz-Mariä-Samstag
17:00 Uhr 17:00 Uhr 17:00 Uhr	Maria Martental Leienkaul Schwanenkirche	(Pfr. Wilhelm)	Hl. Messe in der Wallfahrtskirche Andacht "Zur Einstimmung zum St. Martin" Vorabendmesse
18:30 Uhr	Landkern	(Pater Pohl)	Vorabendmesse
18:30 Uhr	Müllenbach	(Pfr. Wilhelm)	Vorabendmesse
Sonntag	09.11.2025		Weihe der Lateranbasilika – Fest
08:30 Uhr 10:30 Uhr 10:30 Uhr 11:00 Uhr 15:00 Uhr 17:00 Uhr	Maria Martental Düngenheim Hambuch Maria Martental Maria Martental Maria Martental	(Pater Pohl) (Pfr. Wilhelm) (Diakon Schmitz)	Frühmesse HI. Messe in der Heimkirche St. Martin Hochamt Hochamt Eucharistische Andacht HI. Messe in der Wallfahrtskirche
Montag	10.11.2025		HI. Leo der Große
17:00 Uhr	Roes	(Pfr. Wilhelm)	HI. Messe
Dienstag	11.11.2025		HI. Martin
14:00 Uhr 15:00 Uhr 18:00 Uhr 18:00 Uhr	Düngenheim Maria Martental Dünfus Düngenheim	(Pater Pohl) (Pfr. Wilhelm)	HI. Messe / Festgottesdienst zum Patrozinium in der Heimkirche St. Martin Pilgermesse HI. Messe Einstimmung in der Heimkirche; anschl. "St.
10.00 0111	Dungermenn		Martins Umzug" durchs Heimgelände
Mittwoch	12.11.2025		HI. Josaphat
10:00 Uhr 18:00 Uhr	Kaisersesch Zettingen	(Pater Pohl) (Koop. Mayer)	HI. Messe im Altenheim HI. Messe
19:00 Uhr	Maria Martental	, , ,	"Deutschland betet" / Gemeinsames Gebet auf dem Kirchplatz
Donnerstag	13.11.2025		
09:00 Uhr 09:00 Uhr 14:30 Uhr 18:00 Uhr	Düngenheim Kaisersesch Leienkaul Eulgem	(Pfr. Wilhelm) (Pfr. Wilhelm) (Koop. Mayer)	Förderschulgottesdienst in St. Martin Hl. Messe in der Waldkapelle Seniorengottesdienst Hl. Messe

Freitag	14.11.2025		
15:00 Uhr	Maria Martental		Messbundmesse
17:00 Uhr	Binningen		"Einstimmung auf St. Martin"; anschl. Aufstellung für den St. Martinsumzug an der Kirche
18:00 Uhr	Greimersburg	(Koop. Mayer)	HI. Messe
Samstag	15.11.2025		HI. Albert der Große, HI. Leopold
17:00 Uhr	Maria Martental		HI. Messe in der Wallfahrtskirche
17:00 Uhr	Schwanenkirche	(Pfr. Wilhelm)	Vorabendmesse; musikalisch mitgestaltet durch den Chor PiChorBella
18:30 Uhr	Düngenheim	(Koop. Mayer)	Vorabendmesse
18:30 Uhr	Kaifenheim	(Pfr. Wilhelm)	Vorabendmesse
Sonntag	16.11.2025		33. Sonntag im Jahreskreis
08:30 Uhr 10:30 Uhr	Maria Martental Düngenheim	(Pater Pohl)	Frühmesse Hl. Messe in der Heimkirche St. Martin / Festgottesdienst zur Eröffnung des Basars des Fördervereins "Hand in Hand e.V. St. Martin"; musikalisch mitgestaltet vom Chor "Gospel Traces"
10:30 Uhr	Masburg	(Pfr. Wilhelm)	Hochamt
11:00 Uhr	Maria Martental	,	Hochamt
14:00 Uhr	Maria Martental		Anliegensonntag / Eucharistische Anbetung, Beichte u. Rosenkranz
15:00 Uhr	Maria Martental	(Pater Pohl)	Anliegenandacht mit Predigt von Pater Pohl Hl. Messe in der Wallfahrtskirche
17.00 0111	iviaria iviarterilar		i ii. iviesse iii uei Vvaillaliitskiicile
	15:00 Uhr 17:00 Uhr 18:00 Uhr Samstag 17:00 Uhr 17:00 Uhr 18:30 Uhr 18:30 Uhr Sonntag 08:30 Uhr 10:30 Uhr 11:00 Uhr 14:00 Uhr	15:00 Uhr Maria Martental 17:00 Uhr Binningen 18:00 Uhr Greimersburg Samstag 15.11.2025 17:00 Uhr Maria Martental 17:00 Uhr Schwanenkirche 18:30 Uhr Düngenheim 18:30 Uhr Kaifenheim Sonntag 16.11.2025 08:30 Uhr Maria Martental 10:30 Uhr Düngenheim 10:30 Uhr Maria Martental 11:00 Uhr Maria Martental 14:00 Uhr Maria Martental	15:00 Uhr Maria Martental 17:00 Uhr Binningen 18:00 Uhr Greimersburg (Koop. Mayer) Samstag 15.11.2025 17:00 Uhr Maria Martental 17:00 Uhr Schwanenkirche (Pfr. Wilhelm) 18:30 Uhr Düngenheim (Koop. Mayer) 18:30 Uhr Kaifenheim (Pfr. Wilhelm) Sonntag 16.11.2025 08:30 Uhr Maria Martental 10:30 Uhr Düngenheim (Pater Pohl) 10:30 Uhr Maria Martental 14:00 Uhr Maria Martental 14:00 Uhr Maria Martental 15:00 Uhr Maria Martental (Pater Pohl)